ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.08.2023 № 1446
г. Богданович

О назначении ответственных лиц за размещение официальной информации в
государственной информационной системе «Официальный сайт Российской

Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для
размещения информации о государственных (муниципальных) учреждениях»

(bus.gov)

В целях реализации принципов и требований к порядку размещения
информации об учреждении на официальном сайте Российской Федерации в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации
о государственных (муниципальных) учреждениях (далее - сайт bus.gov), в
соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием
правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Приказом
Министерства финансов Российской Федерации от 21.07.2011 № 86н «Об
утверждении порядка предоставления информации государственным
(муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети
Интернет и ведения указанного сайта», руководствуясь статьей 28 Устава городского
округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить руководителей муниципальных учреждений городского округа
Богданович ответственными:

- за размещение на сайте bus.gov актуальной информации об учреждении;
- за соблюдение требований к срокам размещения информации на сайте bus.gov.
2. Должностные лица, ответственные за размещение информации об

учреждении на сайте bus.gov несут персональную ответственность за достоверность,
актуальность, а также за отсутствие в ней информации ограниченного доступа.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа - руководителя аппарата администрации
городского округа Теплоухову Н.С.

Глава городского округа Богданович         О.П. Нейфельд